
Tauragės regiono plėtros tarybos posėdžio, organizuojamo vykdant rašytinę procedūrą 

 

Rašytinės procedūros pradžia – 2017 m. liepos 18 d. 

Numatoma rašytinės procedūros pabaiga – 2017 m. liepos 21 d. 

 

DARBOTVARKĖ 

1. Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 19 d. sprendimo Nr. 51/9S-26 „Dėl 

Tauragės regiono plėtros plano 2014–2020 m. patvirtinimo“ pakeitimo. 

2. Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 14 d. sprendimo Nr. 51/9S-37 

„Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės 04.5.1-TID-R-516  „Pėsčiųjų ir dviračių takų 

rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Tauragės regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

3. Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos 2017 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. 51/9S-28 

„Dėl Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės  09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklų tinklo efektyvumo 

didinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Tauragės regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

4. Dėl projektų finansavimo sąlygų aprašo projekto derinimo (Dėl sveikatos apsaugos 

ministerijos administruojamos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos 

efektyvumo didinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo projekto derinimo). 

5. Dėl projektų finansavimo sąlygų aprašo projekto derinimo (Dėl sveikatos apsaugos 

ministerijos administruojamos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-R-615 „Paramos priemonių, gerinančių ambulatorinių 

sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą tuberkulioze sergantiems pacientams, įgyvendinimas“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo projekto derinimo). 


